15 1 Brno - Slapanice - Kobylnice - Sokolnice - Ménin - Zidlochovice Ins@"‘"‘
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 726151: Prepravu zajidtuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 81 az 85,151 az 157,161,165,167)
Linka 728151: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bieclav (spoje 51 az 67,73,75,201 az 209,213 az 219,223 az 235,301 az 319)
Linka 729151: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 43)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
Cislo spoje: 63 209 161
. . . ES E ES E R R E R E R E R E R E
Usek| Zéna Zastavka 5 A 5 5 s 5 5 . s s . s . N .
., | 101 Brno, Jirova 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 6:45 7:15 7:45 | 7:45 | 8:15 | 8:15 | 10:15| 12:15 13:15] 13:15( 13:45 14:15)| 14:45 15:15| 15:45 16:15| 16:45( 17:15] 17:45| 18:15] 18:45| 19:15] 20:15
& | 101 Brno, Namésti Karla IV. 5:16 | 5:46 | 6:16 7:16 7:46 | 7:46 | 8:16 | 8:16 | 10:16| 12:16 13:16 | 13:16 | 13:46 14:16 | 14:46 15:16 | 15:46 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 20:16
2 [ 101 Brno, Machéackova (z) 5:17 | 5:47 | 6:17 7:17 7:47 | 747 | 817 | 817 | 10:17] 12:17 13:17 | 13:17 | 13:47 14:47 15:17 | 15:47 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47| 18:17 | 18:47| 19:17| 20:17
g 101 Brno, Velaticka (z) 5:18 | 5:48 | 6:18 7:18 7:48 | 7:48 | 8:18 | 8:18 | 10:18| 12:18 13:18| 13:18 | 13:48 14:48 15:18 | 15:48 16:18 | 16:48| 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 20:18
2 | 101 Brno, Podolska (z) 5:19 | 5:49 | 6:19 7:19 7:49 | 7:49 | 8:19 | 819 [ 10:19] 12:19 13:19( 13:19| 13:49 14:49 15:19| 15:49 16:19 16:49| 17:19 17:49| 18:19 18:49| 19:19| 20:19
| |01 ! i ! ! ! i ! i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |21:04
610 5:22 | 552 | 6:22 7:22 7:52 | 7.52 | 8:22 | 8:22 | 10:22| 12:22 13:22 13:22| 13:52 14:52 15:22| 15:52 16:22 16:52| 17:22| 17:52| 18:22 18:52 | 19:22 | 20:22 | 21:07
610 Podoli 4:32 | 5:24 | 5:54 | 6:24 7:24 | 7:37 | 7:54 | 7:54 | 8:24 | 8:24 | 10:24| 12:24 13:24| 13:24 | 13:54 14:54 15:24| 15:54 16:24| 16:54  17:24| 17:54 21:09 | 22:24
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. Prij. 4:35 | 5:27 | 5:57 | 6:27 7:27 | 7:40 | 7:57 | 7:57 | 8:27 | 8:27 | 10:27 12:27 13:27] 13:27] 13:57 14:57 15:27] 15:57 16:27) 16:57 | 17:27] 17:57| 18:27] 18:57| 19:27 | 20:27 21:12 | 22:27
= 701 Brmo 531 | 6:01 | 6:28 Ha7:31 8:03 Ha16:38 2122
= 702 Brno 4:36 5:38 |H86:08| 6:33 7:38 14:38 | H#15:13 H315:43 | H316:13 21:28 | 22:28
610 Slapanice, BedFichovice, rozc. od)- 4:37 | 5:29 | 5:59 | 6:29 7:29 | 7:40 | 7:59 | 7:59 | 8:29 | 8:29 | 10:29| 12:29 13:29| 13:29( 13:57 14:29| 14:59 15:29| 15:59 16:29| 16:59 | 17:29| 17:59 | 18:29| 18:59 | 19:29 | 20:29 | 21:14 | 22:29
610,C Slapanice, Bedfichovice 4:38 | 5:30 | 6:00 [ 6:30 7:30 | 7:41 | 8:00 | 8:00 | 8:30 | 8:30 [ 10:30| 12:30 13:30 13:30| 13:58 14:30 | 15:00 15:30 | 16:00 16:30( 17:00| 17:30| 18:00| 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:30 | 21:15| 22:30
610 Slapanice, Riegrova 4:41 | 5:33 | 6:03 | 6:33 7:33 | 7:44 | 8:03 | 8:03 | 8:33 | 8:33 | 10:33| 12:33]| 13:03 13:33] 13:33 14:01 14:33)] 15:03 15:33] 16:03 16:33) 17:03| 17:33] 18:03 | 18:33] 19:03 | 19:33 | 20:33 | 21:18 | 22:33
= 710 Blazovice 4:49 5:44 Bil7:44 8:39 8:39 | 10:39 Hl13:44 14:14 14:44 16:36 H317:36 Hii8:36 21:19
610 Slapanice, Kalvodova 5:34 6:34 7:34 8:04 | 804 | 8:34 | 8:34 | 10:34 12:34| 13:04 13:34 | 13:34| 14:02 14:34| 15:04 15:34| 16:04 16:34 17:34| 18:04 | 18:34
610 Slapanice, Zel.st. 5:36 6:36 7:36 8:06 | 8:06 | 8:36 | 8:36 | 10:36| 12:36 | 13:06 13:36 | 13:36 | 14:.04 15:06 15:36 | 16:06 16:36 17:36 | 18:06 | 18:36
610 Kobylnice 5:41 6:41 7:41 8:11 | 8:11 | 8:41 | 8:41 [10:41]12:41] 13:11 13:41) 13:41 | 14:09 14:41) 15:11 15:41] 16:11 16:41 17:41)18:11(18:41
= 48 Prace 5:41 6:31 7:41 8:41 | 8:41 | 10:41 | 12:41 13:41 | 13:41 | 14:11 14:41 | 15:11 15:41 | 16:11 16:41 17:41 | 18:11 | 18:41
610 Kobylnice, ObU 5:42 6:42 | 7:12 7:42 8:12 | 8:12 | 8:42 | 8:42 | 10:42| 12:42] 13:12 13:42| 13:42] 14:10 14:42 | 15:12 15:42| 16:12 16:42 17:42| 18:12 | 18:42
= 48 Prace 1312
610 Kobylnice, hrbitov (z) 5:42 6:42 7:42 8:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42 18:42
610 Sokolnice, u hibitova (z) 5:43 6:43 7:43 8:43 | 8:43 | 10:43| 12:43 13:43 14:43 15:43 17:43 18:43
610 Sokolnice, zémek (2) 5:45 6:45 7:45 8:45 | 845 | 10:45| 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45 18:45
610 Sokolnice, ObU 5:47 6:47 7:47 8:47 | 8:47 | 10:47| 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 18:47
610 Sokolnice, Zel.st. PpFij. 5:50 6:50 7:50 8:50 | 8:50 | 10:50| 12:50 13:50 14:50 15:50 17:50 18:50
= 670 Damborice 5:56 6:56 7:56 13:56 14:56 15:56 17:56 18:56
= 611 Lovcicky 6:14 Hiraa
2 612 5:56 6:59 14:00 15:56 17:56
610 Sokolnice, Zel.st. odj. 5:56 6:54 7:34 | 7:54 8:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 13:04 14:04 15:34| 15:56 17:56
610 l:Jjezd u Brna, Revoluéni (z) 5:58 6:56 7:36 | 7:56 8:58 | 8:58 | 10:58| 12:58 13:06 14:06 15:36 | 15:58 17:58
610 Ujezd u Brna, $kola ! 1 7:38 1 12 ! ! ! 13:08 14:08 15:38( ¢ !
610 Ujezd u Brna, M&U 6:00 6:58 7:58 9:00 | 9:00 | 11:00| 13:00 ! ! ! 16:00 18:00
610 Zatdany, naves 6:04 7:02 8:02 9:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 13:10 14:10 15:40( 16:04 18:04
610 gati':any, $kola ! ! ! ! i ! i 13:11 14:11 15:41( ¢ !
610 Zatéany, u mlyna 6:06 7:04 8:04 9:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 16:06 18:06
610 Menin, rozc. (z) 6:07 7:05 8:05 9:07 | 9:07 | 11:07 | 13:07 16:07 18:07
510 Ménin, u pomniku 6:09 7:.07 8:07 9:09 | 9:09 | 11:09 | 13:09 16:09 18:09
510 Meénin, u mlyna 6:10 7:08 8:08 9:10 | 9:10 | 11:10] 13:10 16:10 18:10
510 Ménin, obch.stf. 6:12 7:10 8:10 9:12 | 9:12 [11:12] 13:12 16:12 16:12 18:12
= 509 Brmo 6:20 7:23 18:23
510 Ménin, Albrechtov (z) 6:14 7:12 8:12 9:14 | 9:14 | 11:14| 13:14 16:14
525 Blucina, hibitov (z) 6:17 7:15 8:15 9:17 | 9:17 | 11:17| 13:17 16:17
525 Bluéina, ndm. 6:20 7:18 8:18 9:20 | 9:20 | 11:20| 13:20 16:20
525 Blucina, Komenského 6:22 7:20 8:20 9:22 | 9:22 | 11:22 13:22 16:22
525 Blucina, ZD (z) 6:23 7:21 8:21 9:23 | 9:23 | 11:23| 13:23 16:23
525 Zidlochovice, sidlisté (z) 6:25 7:23 8:23 9:25 | 9:25 | 11:25| 13:25 16:25
525 _Zidlochovice, aut.st. 6:28 7:26 8:26 9:28 | 9:28 | 11:28 13:28 16:28
= 521 Hustopece 6:42 Hi7:29 8:42 11:42 | 13:42
= 522 Hustopece 6:39 8:29
525 Zidlochovice, Zel.st. 5:03 6:30 7:28 8:28 9:30 | 9:30 | 11:30] 13:30 15:30 16:30
= S3 Zdar nad Sazavou 5:07 6:36 8:37 15:36 16:36
= 520 Vranovice 5:16 8:36
Cislo spoje:
Usek| Zona Zastavka > spoje; navazujici nav linku 151 ’
(z) zastavka celodenné na znameni
_ | 101 Brno, Jirova ! spoj jede po jiné trase
8 | 101 Brno, Namésti Karla IV. & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 525
2 | 101 Brno, Machackova (z) ®*  jede v pracovnich dnech
g 101 Brno, Velaticka (z) @ jedev ltery 5
2 | 101 Bro, Podolska (z) @ jede ve Stvrtek 8
|| 101 Brno, Marianské udoli ! ! ! 12 ! 18:19] 20:19 ® jede v sobotu 5578
610 Podoli, Liserska 7:22 9:22 12:22| 14:22| 16:22 | 18:22| 20:22 t  jede v nedéli a ve stitem uznavané svatky Brno, Jirova s
610 Podoli 4:52 | 7:24 9:24 12:24| 14:24| 16:24| 18:24| 20:24 I nejede 24.12. a 31.12.
610 Slapanice, BedFichovice, rozc. prij. | 4:54 | 7:27 9:27 12:27) 14:27 | 16:27] 18:27 20:27 M3 jede také 31.12,, nejede 24.12.
= 701 Brno 4:55 | 1@ara1 18:37 I iede také 31.12
= 702_Brno 9:28 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28 neiede 31.12.
610 §Iapanice, Bedfichovice, rozc. odj. | 4:57 | 7:29 9:29 12:29| 14:29| 16:29 | 18:29| 20:29 PH nejede od 23.12. do 30.12,, 8.3,, 10.3., 14.4., od 30.6. do 1.9, 27.10. a 17.11.
610,C Slapanice, Bedrichovice 4:58 | 7:30 9:30 12:30| 14:30| 16:30 | 18:30 | 20:30 nejede od 23.12. do 31.12., 4.2, od 7.3. do 11.3,, 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. 521,522
610 Slapanice, Riegrova 5:01 | 7:33 | 7:33 | 9:33 | 10:26] 12:33| 14:33| 16:33| 18:33| 20:33 jede od 23.12. do 30.12., 4.2., 0od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. 101 580 novice . S3°°
S 710 Blazovice 1239 1639 | 18:39 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. 610 510 154,521
610 §‘ lapanice, Kalvodova 7:34 10:27 jede od 23.12. do 30.12. a od 1.7. do 31.8.
610 Slapanice, Zel.st. 7:36 10:29 @3 nejede 24.12,, 15.4.,6.7.,28.10. a 17.11.
I 610 Kobylnice 7:41 10:34 Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach.
= 48 Prace 10:34 P Spoi pokraduie ze zastavky Kobvinice. ObU iako linka 48 do Pract
610 Kobylnice, ObU 7:42 10:35 § Ze zastavky Zatany, $kola pokraduje jako linka 612 do Sokolnic, Zel.st. Usekové jizdenky zakoupené v tomto spoii plati i v nasleduiicim spoji.




15 1 Zidlochovice - Ménin - Sokolnice - Kobylnice - Slapanice - Brno "]s WIMK
—
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 726151: Prepravu zajidtuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 80,150 az 156,164,168)
Linka 728151: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav (spoje 50 az 64,72,202 az 208,212,214,218,220,224 az 238,304 az 322)
Linka 729151: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 42)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)
Cislo spoje:
. . ) 3 E R E R ® R ® R ® R ® R
Usek| Zéna Zastavka 5 . . . . . © . .
525 Zidlochovice, zel.st. 4:56 5:56 | 6:54 9:56 13:56 14:56| 15:31 16:56
525 Zidlochovice, aut.st. 4:58 5:58 | 6:56 9:58 13:58 15:33 16:58
525 Zidlochovice, sidli§té (z) 5:00 6:00 | 6:58 10:00 14:00 15:35 17:00
525 Blucina, ZD (z) 5:03 6:03 | 7:01 10:03 14:03 15:38 17:03
525 Blucina, Komenského 5:04 6:04 | 7:02 10:04 14:04 15:39 17:04
525 Bluéina, ndm. 5:07 6:07 | 7:05 10:07 14:07 15:07) 15:42 17:07
= 514 Rajhrad 5:22 6:19 417 15:22 | 15:52
525 Blucina, hrbitov (z) 5:09 6:09 | 7:07 10:09 14:09 15:09 | 15:44 17:09
510 Albrechtov (z) 5:12 6:12 | 7:10 10:12 14:12 15:12 | 15:47 17:12
510 , obch.stf. 4:09 5:14 6:14 | 7:12 10:14 14:14 15:14 15:49 17:14
= 509 _Brno 523 620 | 7:23 15:53 17:23
510 Ménin, u pomniku 4:11 5:16 6:16 | 7:14 10:16 | 10:16 | 12:16 14:16 17:16
610 Meénin, rozc. (z) 4:13 5:18 6:18 | 7:16 10:18 10:18| 12:18 14:18 17:18
= 612 Sokolnice 4:26 7:27 14:18
610 ZatCany, umlyna 4:14 5:19 6:19 | 7:17 7:19 8:19 | 10:19| 10:19| 12:19 14:19 17:19
610 Zatéany, Skola ! ! ! | 719 ! | e | ! ! ! ! !
610 Zattany, naves 4:16 5:21 6:21 721 | 742 | 821 | 10:21( 10:21 12:21 14:21 17:21
610 Ujezd u Brna, skola ! ! ! ! 7:46 ! ! ! !
610 Ujezd u Brna, M&U 4:21 5:26 6:26 7:26 i 8:26 | 10:26 | 10:26 | 12:26 14:26
S 670 Damborice 530 6:30 7:30 8:30 | 10:30 12:30 14:30
= 611_Lovcicky 5:40 6:40 7:50 14:30
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 4:22 5:27 6:27 7:27 | 7:48 | 8:27 | 10:27 | 10:27 | 12:27 14:27
610 Sokolnice, Zel.st. pfij. | 4:25 5:30 6:30 7:30 | 7:51 | 8:30 | 10:30] 10:30 12:30 14:30
= S2 Brezova n.Svit. 4:40 5:39 6:39 8:10 14:39
610 Sokolnice, zel.st. odj. 5:04 | 5:34 6:34 7:04 7:34 8:34 | 10:34| 10:34| 12:34 14:34
610 Sokolnice, ObU 5.07 | 5:37 6:37 7:07 7:37 8:37 | 10:37| 10:37 | 12:37 14:37
610 Sokolnice, zamek (z) 5:.09 [ 5:39 6:39 7:09 7:39 8:39 | 10:39| 10:39| 12:39 14:39
610 Sokolnice, u hibitova (z) 5:10 | 5:40 6:40 7:10 7:40 8:40 | 10:40| 10:40 | 12:40 14:40
610 Kobyinice, hibitov (z) 5:11 | 5:41 6:41 7:11 7:41 8:41 | 10:41| 10:41| 12:41 14:41
610 K ice, ObU 4:18 5:12 | 5:42 6:42 7:12 7:22 7:42 8:42 | 10:42(10:42| 12:42 13:42| 14:12| 14:42 15:12 16:12) 16:42 18:42
= 48 Prace 5:42 6:52 7:12 7:42 8:42 | 10:42 | 10:42 14:42
610 Kobylnice 419 513 | 5:43 6:43 7:13 7:23 7:43 8:43 | 10:43 | 10:43 13:43| 14:13 | 14:43| 15:13 16:13 | 16:43 18:43
610 Slapanice, Zel.st. 4:23 5:17 | 5:47 6:47 7:17 7:27 747 8:47 | 10:47 | 10:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 | 14:47| 15:17 16:17 | 16:47 18:47
610 Slapanice, Kalvodova 4.26 5:20 | 5:50 6:50 7:20 7:30 7:50 8:50 | 10:50| 10:50 | 12:50 | 13:50 | 14:20 [ 14:50 | 15:20 16:20 | 16:50 18:50
= 710 Blazovice 16:55 19:10
610 Slapanice, Riegrova 4:27 | 4:43 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51 7:21 | 7:21 | 7:31 | 7:51 | 7:51 8:51 | 10:51( 10:51| 12:51 | 13:51| 14:21 | 14:51| 15:21 16:21| 16:51 17:21 18:51| 19:51 | 20:49| 21:55
610, Slapanice, Bedfichovice 4:29 | 4:46 | 5:24 | 5554 | 6:24 | 6:54 7:24 | 7:24 | 7:34 | 7:54 | 7:54 8:54 | 10:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 | 14:24 [ 14:54 | 15:24 16:24 | 16:54 | 17:24 18:54 | 19:54 | 20:52 | 21:58
610_Slapanice, Bedfichovice, rozc. pfij. 4:30 | 4:47 | 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:55 7:25 | 7:25 | 7:35 | 7:55 | 7:55 8:55 | 10:55 10:55] 12:55 13:55] 14:25| 14:55] 15:25 P 16:25) 16:55 17:25 18:55] 19:55 20:53| 21:59
> 602 Bucovice 7:38 7:38 9:05 | 11:05 | 11:05 | 13:05 | 14:05 15:05 g 17:05 19:05 23:05
= 701 Pozofice 7:33 7:55 7:55 8:55 | 10:55 | 10:55 |Hd12:55| 13:55 | 13:55 | 14:55 | 15:25 X 16:25 | 16:55 18:55 | 19:55 | 20:55
= 702 Viniéné Sumice Hir:32| 7:32 8:07 | 807 9:07 | 11:02 | 11:02 | 13:02 | 14:02 | Hd14:25| 15:02 | Hds5:32| 16:02 He6:32| 17:02 | B2 19:02 | 20:05 | 21:03 | 22:00 | 23:00
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. odj- 4:30 7:27 | 7:27 | 7:35 | 7:57 | 7:57 8:57 | 10:57 | 10:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 B 16:27| 16:57 | 17:27 18:57| 19:57 | 20:55| 22:01 | 23:01
610 Podoli 4:32 7:29 | 7:29 | 7:37 | 7:59 | 7:59 8:59 | 10:59| 10:59 13:59| 14:29| 14:59 15:29 16:29] 16:59 17:29 18:59| 19:59 | 20:57 | 22:03 | 23:03
| | 610 Podoli, LiSeriska 7:30 | 7:30 8:00 | 8:00 9:00 | 11:00 | 11:00 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 16:30( 17:00| 17:30 19:00 | 20:00 | 20:58
101 Brno, Marianské adoli ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 21:02
. | 101 Brno, Podolska (z) 7:34 | 7:34 8:04 | 8:04 9:04 | 11:04 | 11:.04 14:04 | 14:34| 15:04 | 15:34 16:34 | 17:04| 17:34 19:04 | 20:04
& | 101 Brno, Velaticka (z) 7:35 | 7:35 8:.05 [ 8:05 9:05 | 11:05| 11:05 14:05 14:35] 15:05| 15:35 16:35( 17:05] 17:35 19:05 | 20:05
2 | 101 Brno, Machagkova (2) 7:36 | 7:36 8:06 | 8:06 9:06 | 11:06 | 11:06 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 16:36 | 17:06 | 17:36 19:06 | 20:06
E 101 Brno, Namésti Karla IV. 7:38 | 7:38 8:08 | 8:08 9:08 | 11:08 | 11:08 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 16:38 | 17:08| 17:38 19:08 | 20:08
2 | 101 Brno, Mifkova (z) 7:39 | 7:39 8:09 | 8:09 9:09 | 11:09 | 11:09 14:09 | 14:39] 15:09 | 15:39 16:39| 17:09] 17:39 19:09 | 20:09
=8 Brno,
101 Brno, Jirova 7:41 | 7:41 8:11 | 8:11 9:11 [11:11)12:11{13:11) 14:11 14:41] 15:11| 15:41] 16:11 16:41)17:11|17:41]18:11] 19:11 20:11
Cislo spoje:
Z6na Zastavka Gy 17] > spoje navazujici na linku 151 ! " I
& & & (z) zastavka celodenné na znameni
610 Kobylnice, ObU 7:59 ! spoj jede po jiné trase
610 Kobylnice 8:00 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
610 Slapanice, Zel.st. 8:04 ®  jede v pracovnich dnech
610 Slapanice, Kalvodova 8:.07 : ® jede v sobotu
610 Slapanice, Riegrova 6:51 | 8:08 | 8:51 [ 10:49| 10:51 | 13:51| 15:51 | 17:55| 19:55| 22:55 1t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
610,¢ Slapanice, Bedfichovice 6:54 8:54 10:54 | 13:54 | 15:54 | 17:58 | 19:58 | 22:58 I nejede 24.12. a 31.12.
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. prij. | 6:55 8:55 10:55] 13:55 15:55] 17:59 | 19:59 | 22:59 8 jede také 31.12,, nejede 24.12.
= 602 Bucovice 7:05 9:05 11:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 23:05 iede také 31.12.
= 701 Pozorice [C6 73 8:55 10:55 | 13:55 | 15:55 | 18:05 IEl nejede od 23.12. do 31.12. 5
< 702 Vinicné Sumice (G5, ) 10:59 | 13:59 | 1550 | 17:59 23:00 neiede 31.12. 101 B novica | 'S5
610 §Iapanice, Bedfichovice, rozc. odj. | 6:57 8:57 10:57| 13:57 : 18:01 23:01 nejede od 23.12. do 31.12., 4.2, od 7.3. do 11.3,, 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. 610 510 Teas2t
610 Podoli 6:59 8:59 10:59| 13:59 | 15:59| 18:03 | 20:03 | 23:03 jede od 23.12. do 30.12., 4.2, od 7.3. do 11.3,, 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
| |e10 Podoli, Liseriska 7:00 9:00 11:00 | 14:00 | 16:00 | 18:04 | 20:04 nejede od 23.12. do 31.12. aod 1.7. do 31.8.
101 Brno, Marianské adoli ! ! ! | 18:08| 20:08 jede od 23.12. do 30.12. a od 1.7. do 31.8.
% | 101 Brno, Podolska (z) 7:04 9:04 11:04 | 14:04 | 16:04 @3 nejede 24.12., 15.4.,6.7., 28.10. a 17.11.
2 | 101 Brno, Velaticka (z) i 9:05 11:05 | 14:05| 16:05 jede také 24.12., 31.12,, 15.4., 6.7., 28.10. a 17.11., nejede 25.12. a 1.1.
; 101 Brno, Machackova (z) 7:06 9:06 11:06 | 14:06 | 16:06 Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.
o | 101 Brno, Namésti Karla IV. 7:08 9:08 11:08 | 14:08 | 16:08
Z | 101 Brno, Mifkova (2) 7:09 9:09 11:09 | 14:09 | 16:09
101 Brno, Jirova 7:11 9:11 11:11) 14:11) 16:11




